sed dissimiles sunt, eadem ossium ratio A seruatur, sed aut pluris minoris modo differunt, aut proportione. Ossa igitur ita se habent.

CAPVT. VIII.

De cartilagine, eiusque cum osse differentia.

Cartilago differt ab osse pluris minoris ratione, cum alias natura eadem qua ossa, constet. Et quemadmodum os praeclsum nunquam recrescit, ita & cartilago rupta nunquam reparatur. Terrestrialium quae & animal gignunt, & sanguinem habent, cartilago nullo foramine hincit, nec ossium more medullam continet. At verò aquatilium cartilagineis quod per dorsum proportionatum ossibus tendit, cartilago est, humorem in medulla speciem continens. Gressilium, quae animal gignunt, articula, nates extremitaque ossium nonnulla, cartilagine constant.

CAPVT. IX.

De vngue, vngula, cornu, & dentibus eorumque cum osse conuenientia.

Sunt item alia partium genera, quam naturam nec eandem habent, quam ea quae exposita sunt, nec longè ab iis remotam, ut vngues, vngulæ, cornua: præterea rostrum, quale datum avibus est. Haec enim & flexilia, & fissilia sunt, cum nullum os vel flecti, vel findi possit, sed fragile quodque habeatur. Colores cornuum, vnguium, vngularum, pro cutis pilorumque colore sequuntur. Etenim cutis nigra, cornua nigra, & vngulæ nigrae oriuntur, & candidæ pari modo in colore respondent & cornua, & vngues, & vngulæ: mediis etiam medium eadem colorem præferunt. At dentes naturam ossium emulantur: quam ob rem hominum nigrotum, ut Æthiopum atque similiūm, dentes & ossa carent: vngues nigri modo suæ cutis apparent. Cornua parte plurima caua sunt ab radice, quatenus ambient os, quod ortum à capite cauo cornu inferitur, totumque implet: in mucronem tamen solidum excunt, & simplici parte extrema constant. Ceteris tantummodo tota solida, & sparsa in ramos, & omnibus annis decidua, nisi castrantur: cum ex ceteris cornigeris nullum cornua amittat. De castratis autem postea differemus.

μη ὁμοια δε. Καὶ γὰρ εὐ τούτοις, πάντα μᾶλλον καὶ ἡ πόσιον ἀγαθέρη, πάντα αἰδίλωγον. Τοῦτο μὲν ὅμιλος τὸ ὄστρακον, τοῦτον ἔχει τὸν Σφίκτον τοῖς θεοῖς.

ΚΕΦΑΛ. η!

Περὶ γένερου.

EΣΤΙ Δὲ καὶ ὁ γένερος τῆς φύσης φύσεως τοῖς θεοῖς, διὰ πάντα μᾶλλον ἀγαθέρη καὶ ἡ πόσιον. καὶ ὥσπερ οὐδὲν δύοις, οὐδὲν διγένερος αἰδίλωται, αὐτὸν διπλῆ. εἰσὶ δέ τοι μάρτιοι τοῖς χερσαῖσι καὶ θεοτοκοῖς τῷ θεού θεαμαντεῖται καὶ οἱ χόνδροι, Καὶ οὐ γένερος αὐτοῖς, οὐδὲν διπλῆς, οὐδὲν διπλῆς μελάδης τῷ θεοτοκούτων οὐ περισσόν, τοῦτο τε τοῦ ὀπώντος γένερος εἰσι, καὶ τοῖς μυκτήρας, καὶ τοῖς ἐπιναρκωτικαῖς τῷ θεοτοκούτων.

ΚΕΦΑΛ. θ!